
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

06/13/00

 ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

 z dnia 24 maja 2000 r.
zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad organizowania

prac interwencyjnych i robót publicznych oraz przyznawania zaliczek i finan-
sowania rzeczowych kosztów organizacji robót publicznych

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 15 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdzia-
łaniu bezrobociu (Dz.U. z 1997 r. Nr 25, poz. 128, Nr 28, poz. 153, Nr 41, poz. 255,
Nr 63, poz. 403, Nr 93, poz. 569, Nr 107, poz. 692, Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz.
776, z 1998 r. Nr 66, poz. 431, Nr 106, poz. 668, Nr 108, poz. 684, Nr 137, poz. 887,
Nr 162, poz. 1112, poz. 1118 i poz. 1126, z 1999 r. Nr 60, poz. 636, z 2000 r. Nr 12,
poz. 136, Nr 31, poz. 384) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu  Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 21 marca 1995 r. w
sprawie szczegółowych zasad organizowania prac interwencyjnych i robót pu-
blicznych oraz przyznawania zaliczek i finansowania rzeczowych kosztów or-
ganizacji robót publicznych (Dz.U. Nr 38, poz. 189, z 1997 r. Nr 25, poz. 134,
z 1998 r. Nr 166, poz. 1242 oraz z 1999 r. Nr 111, poz. 1307) wprowadza się
następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się wyrazy „, administracji rządowej”;

 2) w § 3 w ust. 3 wyraz „rejonów” zastępuje się wyrazami  „powiatów (gmin)”;
3) w § 7:

a) w ust. 3 po wyrazach „robót publicznych w” dodaje się wyrazy „staro-
stwach powiatowych  i”,

b) po ust. 3 dodaje się  ust. 4 w brzmieniu:

„4. Organizowanie prac interwencyjnych i robót publicznych w jednostkach
organizacyjnych, o których mowa w ust. 3, wymaga pozytywnej opinii po-
wiatowej rady zatrudnienia.”

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie: Dz.U. 2000 r.
Nr 44, poz. 514


